
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИЫСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J L ?  / £  2 0 /S  №
г. Шадринск

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 
землепользования и застройки Батуринского сельсовета Шадринского района Курганской 
области, утвержденными решением Батуринской сельской Думы от 12.02.2014 года № 43 
(изменения внесены решением Батуринской сельской Думы от 05.12.2016 года № 138), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской области, 
решением Шадрииской районной Думы от 23.08.2018 года № 16 «Об утверждении положения об 
общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной 
деятельности на территориях поселений, входящих в состав Шадринского района», на основании 
заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 21.12.2018 года, по проекту 
решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и муниципальному заказу Администрации Шадринского района разрешение 
на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 300 кв.метров, из 
земель неразграниченной государственной собственности кадастрового квартала 45:20:041601 с 
местоположением: Курганская область, Шадринский район, д. Комсомольская, примерно 
в 290 метрах по направлению на запад от жилого дома по ул. Центральная, 4, для дальнейшего 
предоставления и использования земельного участка в целях -  «религиозное использование» 
(культовые объекты) в границах территориальной зоны жилой застройки смешанного типа, 
категория земель - земли населенных пунктов.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании Администрации 
Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Шадринского района, начальника ления ЖКХ, ЭиС Рознина В.В.

'лава Шадринского районаЦАгЦ-^-А5' Vizт cttuct
*•> "£ЛЛ ■■'Via '

B.B. Осокин


